
oťzP :Ťť:ř*x$;: ;3j§:§l; DAŇOVÝ OOXmO
Denik: 22_760 faktura č.O0B3a411

ODBERATEL:
lčo: ooseo+tt
DlČ: CZOOB30411
DoMov pRo SENloRy A pEčovnrrls
Šafaříkova 852
43B 16 Žatec

Korespondenční adresa:
Domov pro seniory Žatec
§afaříkova 852l
43616 Žatec

DODAVATEL:
lČo: al114321
D|Č: CZa7r4321

Banka: Česká národní banka
Bankovn i spojen i: 2a7 21 07 a41 la7 1 0
Variabilní symbol: 0083041 1

Konstantní symbol: 0308
§pecifický symbol:

Oborová zdravotní pojišt'ovna zaměstnancú
bank, pojišt'oven a stavebnictví

Roškotova 122511
140 21 Praha 4
lSDS: q9iadw9

Je zapsána v OR u krajského obchodniho soudu v Praze,
spisová značka A7232, den zápisu 29,10,1S92

Datum zdanitelného plnění: 31la.2022
Datum vystaveni: 31.10.2a22
Datum splatnosti: 15.11.2a22
Způsob úhrady: Fřevodní příkaz

Z pověření všech zdravotních po.1išt'oven vám fakturujeme za nevyužité POC antigenní testy "COV[D-19
AG PANB|O TEST" spotřebované jinak, než k provedení uznaných výkonů 99946 a 99947. Jedná se o
konečné vyúčtování za všechny zdravotni pojišt'ovny;

množstvitestů (ks) cena za kus (Kč) Cástka celkem {Kč)
1 020 157 68 160 833 60

K úhradě: 160 833,60 Kč



PRILOHA r]AKTUR.Y l

V Praze drre 3tr. íijna.2022

Yážení,

r, souladu s platnýrn smluvnim váahem uzavřeným v této věci mezi všemi zdravotními
pojišťovnami v České republice došlo k 30, červnu2022 k ueavření tzv. clearingu antigenních

POC testťr Panbio (dále jen ,,te§tyo' či ,.testovdni').

S odkazem na tuto skutečnost, ale i na veškeré dcrsavadní písemnó inťormace a pokYnY.

které Vám vtéto věci pruběžně zasílala OZP, jako pověřený zástupce všech zdravotních

pojišťoven, Vám nyní zasíláme k úhradě claňový doklad - ťakturu. Tato faktrrra reÍlektuje výŠi

pont"Oauty všech zdravotních pojišt'oven vůči vaší organizaci dle stavu k 30, červnu 2022

a její i,}še odpovídá pořizovaci ceně testů (157,68 Kč včetně DPH / test), které ze stranY
yaší organizace nebyly do této doby řádně vykázány a danou zdravotni pojišťovnou i uznánY

v rárnci příslušných výkonťt.

Tírnto Vás žáttáme o úhradu předmětné pohledávky ctle údajů na íbktuře.

Samotná úhrada pohledávky všech zdravotníc}r pojišťoven die přiložené fakturY

pak samozřejmě nebrání uplatnění případných daiších požadavků či reklamací týkajících

59 l,ykazování testor.ání.

T;rkovó požadavky je však již zapotřebí řešit nezávisle na úhradě fakturované spoleČné

pohledírvky zdravotních pojišt'oven a přímo wrči konkrétní zdravotní pojišťovně pojiŠtěnce,

jehož se vykázané a rozporované výkony testování týkají,

S pozdravem a poděkovánírn za spolupráci

; p;";;; ;;;h,a,"""*i"íp;ji;";;; ; čR
MtjDr. Jitka Vojtová, MBA

zdravotní ředitelka ozp


